
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

8.09.2023  г                                                                                          № 133 - ОД 

Ейск 

 

О назначении администратора за ведение официального сайта 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида № 11 города Ейска 

муниципального образования Ейский район. 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ   

«Об образовании в Российской Федерации», в целях информационно-

коммуникативных связей, обмена информацией, создания положительного 

имиджа ДОУ, п р и к а з ы в а ю:  

          1. Назначить администратором за ведение официального сайта, 

размещение и обновление информации на официальном сайте 

https://solnishkoeisk.ucoz.ru// МБДОУ ДСКВ № 11 г. Ейска МО Ейский район- 

старшего воспитателя Зюканову Татьяну Александровну.  

         2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                       И.О.Пяткина  

 

 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлена:                                                                  

 ___________Т.А.Зюканова 


		2023-10-09T14:58:00+0300
	Пяткина Инна Олеговна




